



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยเงินฝั้น 1/2 หมู่ที่ 7

ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยเงินฝั้น 1/2 หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 800,000.- บาท (แปดแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 400,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....2.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....20.....ธันวาคม 2559 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ในวันที่.....2.....ธันวาคม 2559 ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่.....3.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....20.....ธันวาคม 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่.....21.....ธันวาคม 2559 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อยอมรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 500.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....2.....ธันวาคม 2559 ถึงวันที่.....20.....ธันวาคม 2559 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 2 ธันวาคม พ.ศ. 2559

(นายวรวิทย์ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร





ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ขอยเงินผัน 1/2  
หมู่ที่ 7 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน ตุลาคม 2559 ประมาณราคาเมื่อ 18 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานก่อสร้างถนนคสล.								
	งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	1,050.00	-	-	12.23	12,841.50	12,841.50	
	งานหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.10	ลบ.ม.	105.00	623.91	65,510.55	99.00	10,395.00	75,905.55	
	ทรายหยาบบดอัดแน่นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	52.50	670.00	35,175.00	99.00	5,197.50	40,372.50	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	157.50	1,962.62	309,112.65	306.00	48,195.00	357,307.65	
	ไม้แบบ คัด 25%	ตร.ม.	10.00	280.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	40.00	-	-	133.00	5,320.00	5,320.00	
	งานเหล็ก WIRE MESH 4 mm.@ 0.20 x 0.20#	ตร.ม.	1,050.00	35.00	36,750.00	5.00	5,250.00	42,000.00	
	เหล็กเสริม RB 19 SR 24	กก.	796.11	21.82	17,371.12	3.40	2,706.77	20,077.89	
	เหล็กเสริม DB 12 SD 30	กก.	124.32	19.62	2,439.16	3.40	422.69	2,861.85	
	เหล็กเสริม RB 25 SR 24	กก.	32.08	21.43	687.47	3.40	109.07	796.55	
	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	63.00	270.00	17,010.00	20.00	1,260.00	18,270.00	
	ยางหยอดร่อง	ลิตร	30.00	20.00	600.00	-	-	600.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							579,153.49	
	FACTOR F 1.3822							221,352.46	
	รวมงานก่อสร้างทั้งโครงการ							800,505.95	
	ขอตั้งงบประมาณ							800,000.00	

แปดแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ.....



ผู้ประมาณราคา

(นางสาวอรรฉัตร แซ่ซ้อ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....



ผู้ตรวจสอบ

นายประพิช หนูเพชร

ผู้อำนวยการกองช่าง

